ШШГУ. Сотруднику прокуратуры Балезинского
района
Начальнику отдела МВД России
«Балезинский» подполковнику полиции
Борисову С.В.
Главному врачу БУЗ УР «Балезинская
РБ МЗ УР» Ромашову В.Д.
Начальнику УКСиМП Антоновой Е.В.
Начальнику сектора по физической
культуре и спорту Чиркову А. А.
Начальнику Управления образования
Гурьевой A.JI.
Директору ГКУ УР «Центр занятости
населения Балезинского района»
Касаткиной И.В.
Главному специалисту - эксперту
УКСиМП Артемьевой Т.В.
И.о.директора БМУ МЦ «Юность»
Ситникову К. С.
Главному редактору газеты «Вперед»
Кайсиной E.JI.

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУШЩИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ
РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛБКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС
МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМЙНИСТРАНИЕЗ

Кирова ул., зд.2, п.Балезино, Балезинское с.п.
Балезинский район,

Удмуртская Республика,427550
Тел./факс (34166) 5-21-55

E-mail:admin@balezino.com
ОГРН 1211800021443,

ИНН/КПП 1837020935/183701001

От О

На № от

Уважаемые коллеги!

В рамках утвержденного Плана работы Муниципальной антинаркотической
комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» на 2024 год 12 сентября 2024 г. в 11.00 в конференц-зале
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» состоится заседание комиссии.

1. О состоянии наркоситуации на территории МО «Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики» (Отдел МВД России «Балезинский», БУЗ УР
«Балезинская РБ МЗ УР»);

2. Организация работы по профилактике потребления курительных смесей («спайсов»)
и алкоголя среди несовершеннолетних и молодежи (Управление образования, МЦ
Юность, УКСиМП, сектор по физической культуре и спорту, газета «Вперед»),

Повестка:

С уважением,

Исп. Антонова Е.В.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский райо
Удмуртской Республики»

8(34166)5-17-36

Ю.В.Новойдарский

mailto:admin@balezino.com